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  SINIR KOYMAK NE İŞE 
YARAR? 

Toplumsal kurallara uymada 

zorlanmazlar. Çünkü hangi nkünkü hangi  hangi 
davranı ların ailede ve şların ailede ve 
toplumsal hayatta kabul görüp rünkü hangi p 
hangilerinin onaylanmadııını 
bilirler. 

Kendi s n r n n nerede bitti ini bilir, ınırının nerede bittiğini bilir, ınırının nerede bittiğini bilir, ınırının nerede bittiğini bilir, ınırının nerede bittiğini bilir, ğini bilir, 
börüp ylece karıısındakinin örüp zgünkü hangi rlünkü hangi k 
alanına münkü hangi dahalede bulunmaz. 

Davranıılarının sonucunun neler 
olabilece ine dair örüp ngörüp rünkü hangi leri ğini bilir, 
yünkü hangi ksektir. Bu otokontrollerını 

geliıtirir. 

Kurallar, sınırlar bizim hayatımızı 
kolayla t rd  gibi çocuklarında ocuklar nda ştırdığı gibi çocuklarında ınırının nerede bittiğini bilir, ınırının nerede bittiğini bilir, ğini bilir, ınırının nerede bittiğini bilir, ınırının nerede bittiğini bilir, 
hayatını kolaylaıtırır. 

Sınırlar çocuğun düzgün bir ahlak ve n rlar çocuklarında ocu un dünkü hangi zgünkü hangi n bir ahlak ve ınırının nerede bittiğini bilir, ınırının nerede bittiğini bilir, ğini bilir, 
davranıı geliıimi içocuklarında in ihtiyacı 

olan olumlu davranııları 
pekiıtirir. 

  

ÇOCUĞUNUZ KOYDUĞUNUZ 
KURALLARA UYMUYORSA.. 

Çocuğini bilir, unuz beraber belirlediğini bilir, iniz bir 

kurala uymuyorsa, öncelikle sakin bir ses 

tonu ile ilgili kuralınırının nerede bittiğini bilir,  tekrarlayınırının nerede bittiğini bilir, n. Bunu 

yaparken, çocuğini bilir, unuzla aynınırının nerede bittiğini bilir,  seviyede 

olmayınırının nerede bittiğini bilir,  ve göz kontağini bilir, ınırının nerede bittiğini bilir,  kurmayınırının nerede bittiğini bilir,  ihmal 

etmeyin. 

Kurallarınırının nerede bittiğini bilir,  tekrarlarken, “lütfen, rica 

etsem, yalvarınırının nerede bittiğini bilir, rınırının nerede bittiğini bilir, m” gibi sözcükler yerine,  

kararlınırının nerede bittiğini bilir,  ancak sert olmayan bir ses tonu 

ile, “ ….yapmanınırının nerede bittiğini bilir,  bekliyorum” demeyi 

deneyin. 

Yüksek ses, bağini bilir, ınırının nerede bittiğini bilir, rma, ştırdığı gibi çocuklarında iddet uygulama, 

aştırdığı gibi çocuklarında ınırının nerede bittiğini bilir, rınırının nerede bittiğini bilir,  öfkelenme gibi tavınırının nerede bittiğini bilir, rlar çocuğini bilir, un 

kurala uymasınırının nerede bittiğini bilir, nınırının nerede bittiğini bilir,  kolaylaştırdığı gibi çocuklarında tınırının nerede bittiğini bilir, rmadınırının nerede bittiğini bilir, ğini bilir, ınırının nerede bittiğini bilir,  gibi, 

anne babadan korkmasınırının nerede bittiğini bilir, na ve ilerleyen 

zamanlarda onlarınırının nerede bittiğini bilir, n anne babalınırının nerede bittiğini bilir, k 

becerilerine saygınırının nerede bittiğini bilir,  duymamasınırının nerede bittiğini bilir, na sebep 

olur. 

Kuralınırının nerede bittiğini bilir,  tekrarladınırının nerede bittiğini bilir, ktan sonra, çocuğini bilir, unuz 

hsls uymayınırının nerede bittiğini bilir,  reddediyorsa, “ Peki, üstüne 

hınırının nerede bittiğini bilir, rkanınırının nerede bittiğini bilir,  giymediğini bilir, in ve hava çok soğini bilir, uk 

olduğini bilir, u için, bu ştırdığı gibi çocuklarında ekilde dınırının nerede bittiğini bilir, ştırdığı gibi çocuklarında arınırının nerede bittiğini bilir,  çınırının nerede bittiğini bilir, kmınırının nerede bittiğini bilir, yoruz” 

diyerek, davranınırının nerede bittiğini bilir, ştırdığı gibi çocuklarında ınırının nerede bittiğini bilir, nınırının nerede bittiğini bilir, n sonucunu 

yaştırdığı gibi çocuklarında amasınırının nerede bittiğini bilir, nınırının nerede bittiğini bilir,  sağini bilir, layınırının nerede bittiğini bilir, n. 
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SINIR KOYMAK, ÇOCUĞUN 
TEMEL HAKLARINI KISITLAMAK 
VE İHTİYAÇLARINA HAYIR 
DEMEK, ONU BASKI ALTINDA 
TUTMAK DEĞİLDİR. 

ÇOCUKLAR NEDEN 
SINIRLARA İHTİYAÇ 
DUYAR? 

Çocuklar hiç tanınırının nerede bittiğini bilir, madınırının nerede bittiğini bilir, klarınırının nerede bittiğini bilir,  bir dünyayınırının nerede bittiğini bilir,  

keştırdığı gibi çocuklarında fe çınırının nerede bittiğini bilir, ktınırının nerede bittiğini bilir, klarınırının nerede bittiğini bilir,  için yön verici 

ipuçlarınırının nerede bittiğini bilir, na ihtiyaç duyacaklardınırının nerede bittiğini bilir, r. 

Ancak iyi tanınırının nerede bittiğini bilir, madınırının nerede bittiğini bilir, ğini bilir, ınırının nerede bittiğini bilir,  bu dünyada 

hedefini ştırdığı gibi çocuklarında aştırdığı gibi çocuklarında ınırının nerede bittiğini bilir, rmasınırının nerede bittiğini bilir, , tehlikeli hatalar 

yapmasınırının nerede bittiğini bilir,  muhtemel olmaktadınırının nerede bittiğini bilir, r. 

İştırdığı gibi çocuklarında te bu noktada çocuklar kendilerine 

yön gösterecek, tehlikeli alanlara 

girdiğini bilir, inde “dur” diyecek, 

güvenebileceğini bilir, i yön göstericilerine, 

yani anne ve babalarınırının nerede bittiğini bilir, na ihtiyaç 

duyacaklardınırının nerede bittiğini bilir, r. 

SINIR KOYMAK NEDİR? 

Sınırının nerede bittiğini bilir, nınırının nerede bittiğini bilir, r koyma; bireyin kendi varlınırının nerede bittiğini bilir, ğini bilir, ınırının nerede bittiğini bilir, nınırının nerede bittiğini bilir,  

baştırdığı gibi çocuklarında kasınırının nerede bittiğini bilir, ndan ayınırının nerede bittiğini bilir, rt eden, nerede baştırdığı gibi çocuklarında layınırının nerede bittiğini bilir, p 

nerede bittiğini bilir, ini gösteren her ştırdığı gibi çocuklarında eydir. 

Sınırının nerede bittiğini bilir, nınırının nerede bittiğini bilir, rlar çocuklarınırının nerede bittiğini bilir, mınırının nerede bittiğini bilir, zınırının nerede bittiğini bilir, n düzgün bir ahlak 

ve davranınırının nerede bittiğini bilir, ştırdığı gibi çocuklarında  geliştırdığı gibi çocuklarında imi için ihtiyacınırının nerede bittiğini bilir,  olan 

olumlu davranınırının nerede bittiğini bilir, ştırdığı gibi çocuklarında larınırının nerede bittiğini bilir,  pekiştırdığı gibi çocuklarında tirir. Çocuklar 

sınırının nerede bittiğini bilir, nınırının nerede bittiğini bilir, rlarla kendilerini ve çevrelerini daha 

iyi anlamlandınırının nerede bittiğini bilir, rabilirler.  Çocuklarınırının nerede bittiğini bilir, mınırının nerede bittiğini bilir, za 

sınırının nerede bittiğini bilir, nınırının nerede bittiğini bilir, r koymayınırının nerede bittiğini bilir,  öğini bilir, reterek onlara önemli bir 

keştırdığı gibi çocuklarında if ve öğini bilir, renme ortamınırının nerede bittiğini bilir,  hazınırının nerede bittiğini bilir, rlamınırının nerede bittiğini bilir, ştırdığı gibi çocuklarında  

oluruz. 

SINIR KOYARKEN NELERE 
DİKKAT EDİLMELİ? 

Fazla açınırının nerede bittiğini bilir, klama yapmak yerine, çocuğini bilir, a 
neyin uygun neyin uygun olmadınırının nerede bittiğini bilir, ğini bilir, ınırının nerede bittiğini bilir, nınırının nerede bittiğini bilir,  
normal ses tonu ile kınırının nerede bittiğini bilir, sa ve basit bir 
ştırdığı gibi çocuklarında ekilde  ve “yapınırının nerede bittiğini bilir, lmasınırının nerede bittiğini bilir,  istenen 
belirtilerek” anlatınırının nerede bittiğini bilir, lmalınırının nerede bittiğini bilir, . 

Ne yapmamalarınırının nerede bittiğini bilir, nınırının nerede bittiğini bilir,  değini bilir, il, yapmalarınırının nerede bittiğini bilir,  
gerekeni söylemeli.  Örneğini bilir, in  “ 
anne baban konuştırdığı gibi çocuklarında urken dinlemen 
gerekir” gibi. 

Kuralınırının nerede bittiğini bilir,  koyarken bu kuralınırının nerede bittiğini bilir, n gerekli olup 
olmadınırının nerede bittiğini bilir, ğini bilir, ınırının nerede bittiğini bilir, ndan iyice emin olun. 

Kural çocuğini bilir, un yaştırdığı gibi çocuklarında ınırının nerede bittiğini bilir, na uygun olmalınırının nerede bittiğini bilir, , açınırının nerede bittiğini bilir, k, 
net, belirli, esnek ve tutarlınırının nerede bittiğini bilir,  olmalınırının nerede bittiğini bilir, . 

Az sayınırının nerede bittiğini bilir, da kural ile baştırdığı gibi çocuklarında layınırının nerede bittiğini bilir, n. Örneğini bilir, in, en 
önemli 4 kural. Fazla sayınırının nerede bittiğini bilir, da kural 
koyarsanınırının nerede bittiğini bilir, z çocuklarınırının nerede bittiğini bilir, n bunlarınırının nerede bittiğini bilir,  
hatınırının nerede bittiğini bilir, rlamasınırının nerede bittiğini bilir,  zorlaştırdığı gibi çocuklarında ınırının nerede bittiğini bilir, r. 

Kurallar aştırdığı gibi çocuklarında ınırının nerede bittiğini bilir, rınırının nerede bittiğini bilir,  katınırının nerede bittiğini bilir, , değini bilir, iştırdığı gibi çocuklarında mez ve zorlayınırının nerede bittiğini bilir, cınırının nerede bittiğini bilir,  
olmamalınırının nerede bittiğini bilir, . 

Kurallara uyulup uyulmadınırının nerede bittiğini bilir, ğini bilir, ınırının nerede bittiğini bilir, nınırının nerede bittiğini bilir, n tutarlınırının nerede bittiğini bilir,  bir 
ştırdığı gibi çocuklarında ekilde takibi ve kontrolü yapınırının nerede bittiğini bilir, lmalınırının nerede bittiğini bilir, . 

Olumsuz durumlarda kendinize hakim 
olun ve çocuğini bilir, unuza bağini bilir, ınırının nerede bittiğini bilir, rınırının nerede bittiğini bilir, p 
çağini bilir, ınırının nerede bittiğini bilir, rmayınırının nerede bittiğini bilir, n. Konuştırdığı gibi çocuklarında urken 
çocuğini bilir, unuzun boyu hizasınırının nerede bittiğini bilir, na inin ve 
onunla yüz yüze konuştırdığı gibi çocuklarında un. 

Önemli Bir Hatırlatma; 
Sınırlara hiç dikkat etmeyen, hep kuralları 
çiğneyen, kronik öfkeli davranışlar sergileyen ya 
da sürekli karşı koyan çocuklarda duygusal, 
pskiyatrik problemler olabilir. Bu durumda, bir 
uzmanın yardımına başvurulmalı. 
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